
Shtojca 24. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër Sh.A  

Adresa "Rr.Muharrem Gega "Nd.24, Hy. 1, Gjirokaster.  

Tel/Faks  084262242  

E-mail ukgjirokaster@hotmail.com  

Ueb-faqe https://www.shuk.al/gjirokaster/ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   F.V Pompë dhe elektromotor për stacionin e pompimit Lugar, Njësia Dropull 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit     REF-51983-06-20-2025 

 

5. Fondi Limit  2,100,000 LEKE (Dy milion e njeqind mije leke), pa TVSH. 

 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 15.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [21.07.2025] (Numer 37) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2,376,000   (Dy milionë e treqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) leke     

(me TVSH) 

  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE Mikael- Grup 

Adresa Korçë, Libonik LIBONIK VASHTMI 

Numri i NIPT-it   K64108001G   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:ukgjirokaster@hotmail.com
https://www.shuk.al/gjirokaster/


 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 

 25.07.2025 

 

 

 

 

 
 


